
 

Årgang 19.  

Sportsnytt 17-2026. Resultater-Rapport. Asker og Bærum 

Motorsport 

Hei igjen.  

 

Pinsehelgen er over og vi ser at flere har deltatt i konkurranser denne helgen.  

Dessverre er det vanskelig å ha et øye med alle våre i klubben som konkurrer 

til enhver tid. Hyggelig om dere som kjører eller er teammedlemmer sender inn 

litt info. slik at vi har noe mer utfyllende å skrive om.  

Send inn til post@abmo.no 

 

FUNKSJONÆRHJELP: 

1) 

Arrangøren av Aurskog-Høland Rally har tatt kontakt med oss med spørsmål 

om vår klubb kan hjelpe til på Aurskog Høland Rally lørdag 6.juni. 

Der skal vi betjene TK start og mål på ss2/6 Hemnes. Gi beskjed til 

post@abmo.no om du kan hjelpe til. 

 

2) 

Allerede nå ber vi en del holde av søndag 27.september. Da skal vi arrangere 

Svelvikmester’n. Det er en autoslalom som skal arrangeres på Bokerøya i 

Svelvik. Mer info om arrangementet vil komme. 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

RACING: 
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En tur til Italia ble det for Marcus Påverud denne helgen. Han kjører det 

italienske GT mesterskapet i en Lamborghini Huracan GT3 og denne helgen var 

de på Vallelungabanen. Det er to mann som deler på bilen og hans teamkollega 

er fra Frankrike. De to endte som P11 i løp 1. I løp 2 ble det noen plasseringer 

lenger ned på en P16. 

 

Marcus Påverud/xx på Vallelungabanen. 

 

AUTOSLALOM: 

På lørdag ble det arrangert Remmen slalom i Halden. Boye Hansen med sin 

Fiat 500 Abarth senket tiden sin fra første til andre omgang og endte med det 

på en P4 i Clubsportklassen og en P13 totalt. 

 

Boye Hansen i sin Fiat 500 Abarth. Arkivfoto 

 



Torbjørn Østland var nok en gang på plass med sin Peugeot e208. Han senket 

sin tid betrakteligi andre omgang og kjørte inn til en fin P6 i standardklassen. 

Totalt ble det en P18. 

 

Torbjørn Østland. Arkivfoto 

 

Hans datter Mia Isabelle Østland startet i standardklassen med samme bil. Hun 

kjørte da også i juniorklassen med ledsager da hun er under 18år. Med sin 

Peugeot e208 ble det en P9 i standardklassen og P23 totalt. 

 

Mia Isabelle Østland. Arkivfoto 



 

AUTOSLALOM: 

Mange flyttet seg fra Halden og helt opp til Gudbrandsdalen for å kjøre 

Vinstrasprinten på søndag. 

Nok en gang var Torbjørn Østland på startstreken. Med sin Peugeot e208 ble 

det null kjegleberøringer og kraftig senket tid i alle tre omgangene. Med det så 

endte han på P7 i standardklassen og P21 totalt. 

 

Torbjørn Østland. Arkivfoto 

Mia Isabelle Østland begynner å få fin kjøretrening nå. Hun senket også tidene 

sine og endte på en P10 i standardklassen og P27 totalt i sin Peugeot e208. 

 

Mia Isabelle Østland. Arkivfoto 

 



GOKART: 

Markus Engan Aasen hadde tatt turen til Tyskland for å kjøre IAME series 

Germany. Alt gikk som smurt på lørdag og Markus var i toppen på alt som var 

av treninger i X30 Mini. Han vant også heat 1. På søndagen fulgte han opp med 

stor kjøring da også og tok likegodt seieren i heat 2 også. 

I tillegg til dette så vant han superheatet og fikk da startspor P1 i selve finalen. I 

finalen startet han med å ta teten, fikk en liten luke på sin argeste konkurrent. 

Den luken ble tettet og disse to fightet alene i teten i åtte runder. Plutselig fikk 

Markus tekniske problemer med sin kart og måtte bryte finalen da det gjensto 

tre runder. Utrolig synd da alt lå til rette for en seier og så ble det en P16 i 

stedet. 

 

Markus Engan Aasen(nr. 322) leder feltet. 

 

GOKART: 

«GOKART for alle» er et prosjekt med elektriske gokarter som ble startet i fjor. 

Denne helgen var de samlet på Varna og det var første gang de eldste skulle 

kjøre løp. Jenny Kvakkestad Nordvang  stilte i klassen 1050 Pro.  Dessverre så 

ble det avkjøring for henne i den første finalen. I den andre finalen ville ikke 

karten hennes starte så det ble ikke kjøring i den finalen. 



 

Gokart for alle. 

 

RALLYCROSS: 

NM runde 2 i rallycross gikk på Fuglehaugen motorsenter på Gol. Her var 

Marius Solberg Hansen virkelig tilstede og vant begge de to første heatene i 

klasse 3. I heat 3 og 4 «modererte» han seg littog tok to tredjeplasser. Allikevel 

var det godt nok til å få beste startspor i A-finalen. 

I A-finalen kjørte han bra og havnet til slutt på en P2. 

 



Marius S Hansen helt til høyre i starten(hvit BMW M3) 

RACING    

Italian GT championship. Vallelunga, Italia. 23-24.mai   Løp 1 Løp 2 

Marcus Påverud/xx Lamborghini Huracan GT3 11 16 

    

AUTOSLALOM    

Remmen slalom. Halden. 23.mai   Totalt Klasse 

Boye Hansen Fiat 500 Abarth 13 4 

Torbjørn Østland Peugeot e208 18 6 

Mia Isabelle Østland Peugeot e208 23 9 

    

Vinstrasprinten. 24.mai   Totalt Klasse 

Torbjørn Østland Peugeot e208 21 7 

Mia Isabelle Østland Peugeot e208 27 10 

    

GOKART    

IAME Series Germany. Kerpen, Tyskland. 23-24.mai Totalt   

X30 Mini     

Markus Engan Aasen 16   

    

"Gokart for alle". Varna. 24.mai Totalt   

1050 Pro     

Jenny Kvakkestad Nordvang DNF   

    

RALLYCROSS    

NM. Gol. 23-24.mai   Totalt   

Kl.3       

Marius S Hansen BMW M3 2   

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


